catastale dell’immobile.

Va precisato che la cantina utilizzata dal conduttore non risulta quella di pertinenza dell’immobile.
Canone di locazione annuo: € 5.400,00.
Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti.

al valore d’asta di Euro 53.760,00 (euro cinquantatremilasettecentosessanta/00)
offerta minima Euro 40.320,00 (euro quarantamilatrecentoventi/00)

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:
Euro 5.000,00 (euro cinquemila/00)

***

LOTTO 4

Quota pari a 1/1 del diritto di proprietà superficiaria avente durata di 99 anni, decorrenti dai
rispettivi atti di provenienza ovvero dalla data di stipula della Convenzione con il Comune di Roma (ai